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WOCHENKARTE

MITTAGSTISCH: DIENSTAG BIS FREITAG VON 11 — 14 UHR FUR 8,00€

28.10.-03.11.2024

MONTAG
28.10.

Ab 17 Uhr gedffnet

DIENSTAG
29.10.

MITTWOCH
30.10.

DONNERSTAG
31.10.

FREITAG
01.11.
(Allerheiligen)

WOCHENENDE
02.11. / 03.11.

CORDON BLEU

vom Schweineriicken, dazu Pommes frites

HAXENTAG!

BAYERISCHE SCHWEINSHAXE
mit Sauerkraut und Semmelknodel
dazu leckere Biersauce

PANIERTE HAHNCHENSCHENKEL

mit Gurken-Kartoffelsalat

SCHUPFNUDELN

mit Hackfleisch und Sauerkraut

XXL-SCHNITZELTAG!
XXL-SCHNITZEL

mit Pommes frites
(diverse Saucen/Ketchup/Mayo kénnen mit
einem Aufpreis extra bestellt werden)

SAUERBRATEN
mit Rotkraut und Kartoffelknodel

BANDNUDELN
mit Lachs und Spinat

SAUERBRATEN
mit Rotkraut und Kartoffelknddel

BANDNUDELN

mit Lachs und Spinat

15,90

9,50

19,50

16,50

19,50

16,50



